
 
 
 
 

 
 

 
Tavarantoimitusohjeet Clarion Hotel Helsinki 

Päivitetty 2.8.2019  
Lastaus:  
 
Tavaroiden toimitus tapahtuu Makasiinin takana olevan lastauslaiturin kautta (Ks. kuva 
alla). Ovet ovat pihalta katsottuna Makasiinin takasivun oikealla puolella, paina ovikelloa 
oven oikealta puolelta saadaksesi henkilökunnan avaamaan oven. Oletuksena ei 
Makasiinissa ole kärryjä tai muita kuljetusvälineitä valmiina joten suosittelemme 
tuomaan oman mukana. Henkilökunnalta voi tiedustella kärryjä lainaan, annamme niitä 
toki tilanteen mukaan.  Makasiinin tavarahissin mitat ovat seuraavat:  
  
Painorajoitus: 1000kg / 13 henkeä 
Ovet:  2100mm korkeus, 1000mm leveys 
Hytti: 2200mm korkea, 1100mm leveä, 2080mm syvä 
 
Osoite: Tyynenmerenkatu 2, 00220 Helsinki 
Hotellin puhelinnumero: 010 8503820 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jos kukaan ei tule avaamaan ovea soita Meetings & Events teknikko puh 040 1826 065 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
Säilytystila ja roskat:  
 
 
Hotelli huolehtii tilojen siisteydestä sekä tapahtuman jälkeen perussiivouksesta, eli imurointi, 
pöytien pyyhkiminen, tuuletus sekä talon roskakorien tyhjentäminen. Ison määrän roskaa ja/tai 
messumateriaalia jättäminen paikan päälle voi aiheuttaa lisäveloituksia jollei niistä sovita 
etukäteen. 
Perusveloitus ylimääräisestä siivouksesta on 50 € / tunti + 200 € / siivottu kokoustila tai 
näyttelyalue. Näytteilleasettajat tai muut tavarantoimittajat ovat itse vastuussa tavaroiden 
kuljettamisessa paikan päälle ja pois. Tavaroita voidaan säilyttää sovittaessa paikan päällä 
kolme päivää odottamassa tapahtumaa/poiskuljetusta. Tapahtuman jälkeen hotelli pidättää 
oikeuden hävittää merkkaamatta jääneet tavarat. 
 
Parkki:  
 
Hotellilla ei ole omaa parkkipaikkaa. Autoja voidaan pitää lastauslaiturilla lastauksen ajan jonka 
jälkeen ne tulee viipymättä siirtää. Hotellin läheisyydessä on parkkihalli (Rokkiparkki, ks. Sivu 3) 
Kysy henkilökunnalta ohjeet sinne ajamiseen sekä koodi sisäänajoa varten. Rokkiparkki on 
maksullinen. 
 
Painavat esineet:  
 
Huomaathan hissin painorajoitteen. Hotellilla ei ole trukkia / vastaavia keinoja painavien 
asioiden siirtämiseen.  
 
WeCare @ Nordic Choice Hotels 
 
Haluamme pitää huolen ympäristöstämme tapahtumien kaikilla osa-alueilla. Kaikki hotellimme 
ovat ISO 14001 - sertifioituja. 
 
99 % kierrätystavoite ja 100 % ilmastokompensointi tilauskuljetuksille 
 
Vuoteen 2021 mennessä on tavoitteemme kierrättää 99 % kaikesta jätteestämme. Se on kova 
tavoite mutta yhdessä pystymme siihen. Henkilökuntamme ja tavarantoimittajamme ovat siihen 
sitoutuneet.  
Tavarankuljetukset puolestaan lisäävät ilmastopäästöjä ja ovat ongelma eläinten ja ihmisten 
terveydelle. Nordic Choice Hotelsin tavoitteena on vähentää kuljetusten lukumäärää ja vuoteen 
2021 mennessä tulemme ilmastokompensoimaan 100% niistä kuljetuksista, joita yhä 
tarvitaan. 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


